

RUTINER/ ARBETSSCHEMA HÖSTCUPEN 2021

PERSONAL:

Ni bör alltid ha minst 2 vuxna på plats på Ängås under dagen och kanske några fler på morgonen och runt lunch. Barn och ungdomar är givetvis välkomna att hjälpa till därutöver. Har man inga barn och ungdomar som kan hjälpa till så bör man räkna med att vara någon vuxen till. Var på plats minst 1 timme före första match. Stanna kvar tills sista laget lämnat Ängås. Lämna Ängås med ordning och reda så att nästa föräldragrupp enkelt kan ta vid. Toaletterna ska vara städade innan av Kungsbacka kommun och köket ska vara i ok skick innan ni kommer. Detta ansvarar vi alla Lerkilsmedlemmar för.

Det kommer ej att finnas någon representant ifrån styrelsen i Lerkil under hela dagen. Matilda eller Mats kommer att vara på plats till och från och kommer att kontakta er innan och stämma av.

NYCKLAR:

Det finns en evenemangsnyckel som sitter fast i en tråkloss. Använd denna för att komma in i vilorummet (evenemangsrummet). Det sitter även en vit tag i tråklossen som används till omklädningsrummen på Ängås. Matilda kommer att vara på plats på Ängås för att ge er nyckel eller ringa er och berätta var den ligger dagen innan. Ring annars om det är något som är osäkert 😊

PLANER/ SPELSHEMA:

Ladda ner procup appen. Eller gå till <https://procup.se/cup/34675.htm> -> Lottning -> Välj Ängås

OBS! Lottning sker en helg i taget så ungefär 7 dagar innan kommer exakt spelschema finnas på procup-sidan ovan.

11-manna konst: Ställ ut 11-manna målen på planen.

7-manna konst: Ställ ut 4 st 5-manna mål (vita) så att det blir två planer på tvären. Dessa ligger i omklädningsrum 1. Använda de vita linjerna som redan finns på yttersidorna och kona upp två nya sidolinjen så att det blir en korridor på ca 5 meter mitt över planen.

OMKLÄDNINGSRUM:

Lag får byta om inomhus om de vill. Öppna i så fall valfritt omklädningsrum. Glöm inte att kontrollera efteråt att rummet är sopat om det finns behov av det.

PARKERING & ORDNING på ÄNGÅS:

Vi tar ingen avgift för parkering på Ängås och det bör ej finnas behov av parkeringsvakt. Om parkeringen blir full så hänvisa bilarna till Ledet. Det ska finnas skyltar på plats och en avspärrningslina att använda i omklädningsrum 1. Ställ upp avspärrningslinan direkt på morgonen så att det går fort att stänga av vid behov. Gå en sväng då och då och plocka upp eventuellt skräp osv. runt omkring hela Ängås. Ställ i ordning några av träbänkarna runt kafét och på några platser till runt om planen.

BOLLAR:

I omklädningsrum 1 ligger färdiga nät med 6 bollar i varje. Ett nät för varje plan. Dessa används för uppvärmning och match. (3 bollar till vardera lag.) ALLA bollar ska vara märkta med Lerkils IF. **När dagen är över ska ALLA bollar tillbaka i näten i omklädningsrum 1.**

UPPVÄRMNING:

Gräsplanerna är avstängda (Sedan är det svårt att förbjuda att vara på gräset om ingen annan yta finns men så är i alla fall reglerna från och med 1/10.)

DOMARE:

Alla domaren är tillsatta av Höstcupen dvs Kullavik/ Onsala. Vi i Lerkil ansvar ej för domare som inte kommer. Ring Janne i Kullavik om domaren inte kommer och meddela läget. (0702-263304)

Domare ska INTE ha ersättning från oss i Lerkil.

Guida domaren till matchen och ge stöd vid behov i form av matchvärd och vuxen.

Bjud domarna på kaffe/ te 😊

TÄLT / KAFE:

Om ni vill kan ni resa ett tält på insidan av stängslet på 11-manna konst eller i anslutning till planen. (Tält ligger i omklädningsrum 1) Även bord och stolar finns i Omklädningsrum 1.

100% av all försäljning går till Lerkils Ifs swishkonto. Det finns färdiga försäljnings-"lappar". Lagen som ansvarar på plats får en fast summa för arbetet och Lerkils IF står för 100% av alla inköp.

Vit duk finns i evenemangsrummet om så önskas.

Stekbord och gasol hämtas ifrån utrymmet under trappan. Det finns två tuber gasol. Lerkils IF ansvarar för att det finns tillräckligt med gasol. Troligen räcker det att ha grillen tänd under en begränsad tid av dagen.

OBS! För att tända stekbordet måste man både vrida och hålla inne tändning minst 5 sek. Ett ljud hörs när den startar...??

All försäljning bör ske utomhus i vita tältet eller under tak längs husets långsidan på markplan. Vi vill inte att man har försäljning inomhus på 2a våning utan ni ska ha närhet till planen och publiken. Däremot kan man ha dörren på glänt på 2a våning för att öppna upp till samlingsrummet och kök. Här finns viss flexibilitet 😊

Det är ok att montera ner tältet under sista matchen men tänk på att kunna servera tiden ut.

EL UTRUSTNING/SÄKRINGAR:

Förlängningskablar och en byggcentral ligger i omklädningsrum 1. 16 A uttag finns på långsidan mot 11-manna konst.

Man kan inte ansluta både vattenkokare och kaffebryggare till ett och samma uttag i köket. **Då går säkringen och rummet till propparna går ej att komma åt.**

Glöm ej att trycka in timerknappen för att starta vissa av uttagen i köket. Timern kan dock innebära att en bryggnig stängs av mitt i! Ställ därför kaffebryggaren på en plats utan timer.

Om en säkring går så använd ett annat uttag tills vidare. Meddela dock alltid Matilda, Håkan eller Mats så kommer någon vi förbi så fort det är möjligt.

FÖRSÄLNING/KIOSK:

Följande ska erbjudas till försäljning.

Hamburgare & Vegoburgare, bröd och tillbehör.

Toast (skinka och ost)

Cola, Fanta, Loka, Festis

Kexchoklad

Chips

Bullar och kakor

Tillgång till värmeskåp är i nuläget ovisst. Vi jobbar på en lösning med att hyra.

KONTAKTPERSONER:

Janne i Kullavik (Cupgeneral): 0702-263304

Lördag 9 okt: P2011, Liselotte Gustafsson, 0737-330324

Söndag 10 okt: P2013, Marcus Widegård, 0704-228551

Lördag 16 okt: P2012, Andrea Kjellerup, 0736-005000

Söndag 17 okt: P2008, Kristina Söderlindh, 0707-881062

Lördag 23 okt: Flicklaget Monica Huzum, 0701-467347

Söndag 24 okt: P2013 Marcus Widegård, 0704-228551

Styrelse:

Matilda Culjak, 070-7421453

Mats Johansson, 0766-280640

Håkan Ågren, 0760-833812